32 mm | 580 mm | 980 mm | Krom | Eziist

A termék m?szaki adatai
Anyag

Atméré

Csomagolasban lévg termékek szama
max. hosszlsag

min. hosszlsag

Szin

Krom
32 mm
1db
980 mm
580 mm

Eziist

Csomagolasi informaciok

Marka

Cikkszam

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Csomagolas

A csomag tartalma

Mennyiség

20

5‘412810 305643“

Nedis
VCTU12032
5412810305643

5412810376643
Bulk

Hx Szé X M (mm)  Sdly

250.00 180.00 590.00 10750.00
mm mm mm g
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